

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

55

/

2007

Data sporządzenia: 2007-09-26

Skrócona nazwa emitenta

FAMUR S.A.

Temat

Podpisanie Listu Intencyjnego z Ponar Wadowice S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Fabryki Maszyn FAMUR S.A. (Emitent, Famur S.A.) informuje że w dniu 25 września 2007 roku Zarządy spółek Famur S.A., GEORYT Centrum Produkcyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Trzebini (zwanej dalej Georyt Sp. z o.o.) oraz Ponar Wadowice S.A. z siedzibą w Wadowicach (zwanej dalej Ponar Wadowice S.A.) podpisały List Intencyjny dotyczący nawiązania przez Ponar Wadowice S.A. oraz Georyt Sp. z o.o. współpracy produkcyjno – handlowej oraz, w związku z planowanym znaczącym rozszerzeniem współpracy handlowej, nabycia przez Ponar Wadowice S.A. zorganizowanej części przedsiębiorstwa Georyt Sp. z o.o., spółki w 100% zależnej od Famur S.A.,

Rozszerzenie współpracy handlowej pomiędzy Grupą Kapitałową Famur S.A. a Ponar Wadowice S.A.

Zgodnie z podpisanym Listem Intencyjnym Georyt Sp. z o.o. planuje zawarcie z Ponar Wadowice S.A. wieloletniej Umowy Handlowej precyzującej zasady przyszłej współpracy handlowej, w tym w szczególności regulującej zasady współpracy handlowej związanej z dostawami przez Ponar Wadowice S.A. dla Georyt Sp. z o.o., lub innych podmiotów z Grupy Kapitałowej Famur S.A., elementów hydrauliki siłowej do obudów ścianowych. Strony planują podpisanie umowy trzyletniej (obowiązującej do dnia 31 grudnia 2010 roku) z możliwością dalszego przedłużenia na kolejne okresy.

Zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Georyt na rzecz Ponar Wadowice S.A.

W związku z planowanym znaczącym rozszerzeniem współpracy handlowo – produkcyjnej pomiędzy Grupą Famur oraz Ponar Wadowice S.A., Ponar Wadowice nabędzie zorganizowaną część przedsiębiorstwa Georyt Sp. z o.o., w tym w szczególności nabędzie wybrane składniki majątkowe związane z produkcją elementów hydrauliki siłowej. Ponar Wadowice przejmie także pracowników spółki Georyt Sp. z o.o. Strony uzgodniły warunkowo, w terminie nie później niż do dnia 30 września 2008 roku, przeniesienie produkcji elementów hydrauliki siłowej z fabryki Georyt Sp. z o.o., obecnie zlokalizowanej w Krakowie, do fabryki Ponar Wadowice S.A. w Wadowicach. Po zbyciu produkcyjnej części przedsiębiorstwa, Georyt sp. z o.o. zachowa prawa do znaku towarowego oraz dokumentacji, a także biuro konstrukcyjne, dział marketingu i handlu oraz serwis.

Zarząd Emitenta przekaze szczegółowe informacje na temat zakresu przyszłej współpracy handlowej pomiędzy Grupą Famur oraz Ponar Wadowice S.A. oraz informacje na temat zbycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa Georyt Sp. z o.o. na rzecz Ponar Wadowice S.A. po podpisaniu ostatecznych umów. Strony przewidują zawarcie ww. umów w terminie do dnia 31 października 2007 r.

Fabryka Maszyn FAMUR Spółka Akcyjna	
(pełna nazwa emitenta)	
FAMUR S.A.	Elektromaszynowy (ele)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
40-698	Katowice
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Amii Krajowej	51
(ulica)	(numer)
032 3596300	032 3596677
(telefon)	(fax)
sekretariat@famur.com.pl	www.famur.com.pl
(e-mail)	(www)
6340126246	270641528
(NIP)	(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2007-09-26	Tomasz Jakubowski	Prezes Zarządu	
2007-09-26	Waldemar Łaski	Wiceprezes Zarządu	